
RESULTATLISTE 
Nordjysk mesterskab 50 - 200 meter 2014 

20. – 24. august 2014 i Dall 

  

  

 Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold BK 

      

1 Vodskov Skytteforening 

 94800 Trine Herskind Klasse: MBK 144/03    148/06    292/09  

 102409 Magnus Larsen Klasse: MBK 143/06    147/05    290/11  

 111109 Bastian Boldt Klasse: MBK 145/04    145/04    290/08  

 102421 Frederik Andersen Klasse: MBK 130/01    126/02    256/03  

 Total 1128/31 G 

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold JUN 

      

1 Vester Hassing Skf. 

 92807 Nikolaj Lund Nymann Klasse: MJU 148/06    149/06    297/12  

 94453 Frederik Axelsen Klasse: MJU 150/10    148/07    298/17  

 92905 Kaj Mørk Klasse: MJU 148/05    147/09    295/14  

 93828 Magnus Dahl Klasse: MJU 142/03    145/02    287/05  

 Total 1177/48 G 

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold UNG + SEN 

      

1 Aalborg Skyttekreds 

 17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 148/03    144/03    292/06  

 15879 Kristinna Olsen Klasse: MUN 149/06    142/01    291/07  

 16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M2 143/03    141/03    284/06  

 15776 Stefan Olsen Klasse: M1 144/05    140/04    284/09  

 Total 1151/28 G 

      

      

2 Frederikshavn Skyttekreds 

 13651 Jørgen Brogård Klasse: M3 135/02    142/04    277/06  

 15633 Eyvind Kristensen Klasse: M2 136/03    138/03    274/06  

 13653 Jørgen Jensen Klasse: M3 120/01    125/03    245/04  

 82448 Sandra Nielsen Klasse: MUN 120/00    108/02    228/02  

 Total 1024/18 S 

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold VET 

      

1 Frederikshavn Skyttekreds 1 

 10518 Knud Jensen Klasse: MV1 148/07    147/04    295/11  

 10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 143/06    147/05    290/11  

 10462 Peter Møller Klasse: MV2 143/02    143/02    286/04  

 10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 149/05    140/04    289/09  

 Total 1160/35 G 

      

      



 

2 Skf. Kimbrerne 

 16554 Poul Nørgaard Klasse: MV1 146/03    146/07    292/10  

 13106 Morten Andersen Klasse: MV1 143/03    145/01    288/04  

 14853 Børge Christensen Klasse: MV1 144/01    145/04    289/05  

 13168 Birgith Andersen Klasse: MV1 141/04    139/01    280/05  

 Total 1149/24 S 

      

      

3 Frederikshavn Skyttekreds 2 

 82446 Aksel Nielsen Klasse: MV2 141/04    141/00    282/04  

 10439 Søren Kogsbøll Klasse: MV2 129/00    138/01    267/01  

 10623 Anders L. Rasmussen Klasse: MV2 136/00    134/02    270/02  

 10440 Svend Bach Nielsen Klasse: MV2 135/01    121/01    256/02  

 Total 1075/09 B 

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 200m - hold ÅKL 

      

1 Ulsted Skf. 

 15437 Kristine Rasmussen Klasse: MÅ1 149/07    149/10    298/17  

 15852 Mariann H. Weinreich Klasse: MÅ1 140/04    146/03    286/07  

 15317 Gitte Rasmussen Klasse: MÅ2 146/03    145/03    291/06  

 15485 Dennis Nielsen Klasse: MÅ1 144/04    141/03    285/07  

 Total 1160/37 G 

      

      

2 Vodskov Skytteforening 1 

 103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MÅ2 146/04    146/01    292/05  

 95234 Mikkel Bertelsen Klasse: MÅ1 145/02    143/04    288/06  

 102415 Jens Nielsen Klasse: MÅ2 144/04    142/02    286/06  

 112246 Anne Lise Herskind Klasse: MÅ2 146/03    138/02    284/05  

 Total 1150/22 S 

      

      

3 Vodskov Skytteforening 2 

 111183 Dennis Kristensen Klasse: MÅ2 146/05    145/05    291/10  

 103695 Bent Andersen Klasse: MÅ2 132/01    141/02    273/03  

 82492 René Stricker Jensen Klasse: MÅ2 149/03    140/02    289/05  

 15832 Michael Herskind Klasse: MÅ2 140/02    137/02    277/04  

 Total 1130/22 B 

      

      

4 Vester Hassing Skf. 

 15402 Per Schultz Klasse: MÅ2 135/01    146/01    281/02  

 109338 Jens Nielsen Klasse: MÅ2 140/02    139/04    279/06  

 15925 Janne Jørgensen Klasse: MÅ2 134/02    133/01    267/03  

 14658 Louise Pedersen Klasse: MÅ2 138/01    132/01    270/02  

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold BK 

      

1 Vodskov Skytteforening 1 

 102409 Magnus Larsen Klasse: MB1 197/07    199/11    396/18  

 94800 Trine Herskind Klasse: MB1 197/06    199/16    396/22  

 111109 Bastian Boldt Klasse: MB1 199/15    198/11    397/26  

 103696 Louise Karstoft Klasse: MB1 198/07    194/06    392/13  

 Total 1581/79 G 

      



 

2 Vester Hassing Skf. 

 98051 Jonas Brix Kristensen Klasse: MB1 198/09    200/11    398/20  

 108955 Silja Francoise Nielsen Klasse: MB2 197/10    198/11    395/21  

 104385 Jacob Schultz Klasse: MB1 199/10    196/10    395/20  

 108748 Kathrine Jakobsen Klasse: MB1 198/11    195/06    393/17  

 Total 1581/78 S 

      

      

3 Skf. Kimbrerne 1 

 107945 Frederik Wasard Thomsen Klasse: MB1 197/09    199/10    396/19  

 96844 Christian Nedergaard Klasse: MB1 194/07    196/06    390/13  

 98920 Frederik Rubæk Klasse: MB1 200/08    196/08    396/16  

 104849 Laura Svavarsdottir Klasse: MB1 196/07    194/06    390/13  

 Total 1572/61 B 

      

      

4 Vodskov Skytteforening 2 

 109982 Christine Svindborg Klasse: MB1 198/11    198/13    396/24  

 112545 Nicoline Frankfurth Klasse: MB2 198/10    197/09    395/19  

 103315 Magnus Kristensen Klasse: MB1 198/10    193/05    391/15  

 102421 Frederik Andersen Klasse: MB2 194/05    192/06    386/11  

 Total 1568/69  

      

      

5 Hjørring Skytteforening 

 106441 Thomas Grøn Bendixen Klasse: MB1 198/06    199/15    397/21  

 101606 Filip Friberg Nielsen Klasse: MB2 197/08    198/05    395/13  

 102834 Malthe Nielsen Klasse: MB1 198/08    198/12    396/20  

 107515 Sune Grøn Bendixen Klasse: MB3 188/04    186/02    374/06  

 Total 1562/60  

      

      

6 Skf. Kimbrerne 3 

 111032 Frederikke Juul Klasse: MB1 196/06    196/10    392/16  

 110080 Kristoffer Thomsen Klasse: MB1 194/09    193/04    387/13  

 114356 Josephine M. Holm Klasse: MB2 193/05    193/08    386/13  

 114322 Thomas Pohl Klasse: MB2 195/08    189/02    384/10  

 Total 1549/52  

      

      

7 Skf. Kimbrerne 2 

 101585 Jonas N. Rasmussen Klasse: MB1 191/07    195/09    386/16  

 98454 Rasmus Greth Sørensen Klasse: MB1 191/06    194/06    385/12  

 107984 Natalie Dahl Klasse: MB1 196/08    193/06    389/14  

 111030 Ida Juul Klasse: MB1 195/08    192/10    387/18  

 Total 1547/60  

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold JUN 

      

1 Vester Hassing Skf. 1 

 93828 Magnus Dahl Klasse: MJ1 197/11    199/07    396/18  

 97825 Frederik Hedemann Klasse: MJ1 200/18    199/15    399/33  

 92905 Kaj Mørk Klasse: MJ1 198/10    198/09    396/19  

 104886 Emil L. Nielsen Klasse: MJ1 199/09    196/06    395/15  

 Total 1586/85 G 

      

      



 

2 Aalborg Skyttekreds 1 

 113914 Jean Jasinski Klasse: MJ2 197/09    198/07    395/16  

 92345 Daniel H. Pedersen Klasse: MJ1 199/11    198/07    397/18  

 102935 Victor B. Nielsen Klasse: MJ1 195/06    197/07    392/13  

 105786 Jonas Pedersen Klasse: MJ1 197/07    196/06    393/13  

 Total 1577/60 S 

      

      

3 Aalborg Skyttekreds 2 

 111133 Mads Wolf Kjærsgaard Klasse: MJ2 194/04    193/04    387/08  

 93142 Andreas Vølker Klasse: MJ2 193/05    193/06    386/11  

 104375 Freja Møller Pedersen Klasse: MJ2 197/06    191/06    388/12  

 106581 Bjarke Hebsgaard Klasse: MJ2 195/09    190/04    385/13  

 Total 1546/44 B 

      

      

4 Frederikshavn Skyttekreds 

 82447 Christian Nielsen Klasse: MJ1 198/16    198/11    396/27  

 101636 Anton Christensen Klasse: MJ1 195/08    197/11    392/19  

 99850 Simon Pedersen Klasse: MJ2 182/00    189/05    371/05  

 116491 Lisa Andersen Klasse: MJ2 184/01    186/02    370/03  

 Total 1529/54  

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold UNG + SEN 

      

1 Aalborg Skyttekreds 1 

 17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: M1 198/09    198/08    396/17  

 15879 Kristinna Olsen Klasse: MUN 193/04    193/05    386/09  

 39563 Nicki Fabricius Klasse: M2 192/04    193/07    385/11  

 86372 Christinna Herskind Klasse: MUN 188/07    191/07    379/14  

 Total 1546/51 G 

      

      

2 Aalborg Skyttekreds 2 

 15917 Jes Højen Olsen Klasse: M2 185/05    194/07    379/12  

 16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: M1 183/03    190/03    373/06  

 87889 Camilla K. Frydkjær Klasse: M2 189/07    190/07    379/14  

 15776 Stefan Olsen Klasse: M1 186/06    189/05    375/11  

 Total 1506/43 S 

      

      

3 Vodskov Skytteforening 

 73324 Peter Sigsgård Klasse: MUN 181/03    191/03    372/06  

 15859 Mads Sigsgaard Klasse: M3 188/04    190/08    378/12  

 95234 Mikkel Bertelsen Klasse: MUN 185/04    189/03    374/07  

 104786 Anders Jeppesen Klasse: MUN 185/05    186/05    371/10  

 Total 1495/35 B 

      

      

4 Hjørring Skytteforening 

 15485 Dennis Nielsen Klasse: M2 192/09    190/04    382/13  

 11019 Simon Vissing Klasse: MUN 193/05    188/04    381/09  

 80781 Casper Krogh Frydkjær Klasse: MUN 175/05    188/06    363/11  

 15632 Flemming Sørensen Klasse: M2 180/04    181/03    361/07  

 Total 1487/40  

      

      



 

5 Vester Hassing Skf. 

 15763 Torben Klit Andersen Klasse: M2 193/03    196/05    389/08  

 14878 Andy Petersen Klasse: M2 184/04    190/07    374/11  

 16969 Morten Larsen Klasse: M3 186/05    189/07    375/12  

 15402 Per Schultz Klasse: M3 178/02    169/02    347/04  

 Total 1485/35  

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold VET 

      

1 Frederikshavn Skyttekreds 

 10518 Knud Jensen Klasse: MV1 194/07    199/06    393/13  

 10606 Bent Poulsen Klasse: MV1 198/09    198/10    396/19  

 10514 Lars Rasmussen Klasse: MV1 187/04    191/02    378/06  

 10470 Ole H. Madsen Klasse: MV1 197/07    186/07    383/14  

 Total 1550/52 G 

      

      

2 Skf. Kimbrerne 

 14853 Børge Christensen Klasse: MV1 191/06    195/06    386/12  

 16554 Poul Nørgaard Klasse: MV1 194/11    195/04    389/15  

 16622 Bente W. Kjelgaard Klasse: MV1 191/06    192/05    383/11  

 13106 Morten Andersen Klasse: MV1 190/04    191/10    381/14  

 Total 1539/52 S 

      

      

3 Aalborg Skyttekreds 

 16498 Frede Kristensen Klasse: MV1 195/06    194/07    389/13  

 16533 Asger Kristensen Klasse: MV2 189/06    194/06    383/12  

 17108 John Lichon Klasse: MV2 193/08    192/05    385/13  

 102175 Arne Schiönning Klasse: MV1 187/02    188/02    375/04  

 Total 1532/42 B 

       

       

 Holdkonkurrence: Gevær, 50m - hold ÅKL 

      

1 Vodskov Skytteforening 1 

 103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MÅ1 197/08    196/08    393/16  

 111183 Dennis Kristensen Klasse: MÅ1 194/10    196/09    390/19  

 112246 Anne Lise Herskind Klasse: MÅ1 196/09    196/06    392/15  

 102415 Jens Nielsen Klasse: MÅ1 194/04    195/05    389/09  

 Total 1564/59 G 

      

      

2 Aalborg Skyttekreds 

 28830 Mette Christensen Klasse: MÅ1 194/09    198/10    392/19  

 88229 Christian Frost Klasse: MÅ1 197/09    197/11    394/20  

 53523 Annette Munkbøl Klasse: MÅ1 196/08    194/07    390/15  

 17242 Birgitte Kort Jørgensen Klasse: MÅ1 192/08    193/05    385/13  

 Total 1561/67 S 

      

      

3 Skf. Kimbrerne 

 16875 Tinna Laursen Klasse: MÅ1 196/09    197/09    393/18  

 111031 Lars Juul Klasse: MÅ1 194/06    196/08    390/14  

 98921 Brian Rubæk Klasse: MÅ1 195/07    194/06    389/13  

 108608 Niels Peter Bro Klasse: MÅ1 195/03    189/08    384/11  

 Total 1556/56 B 



 

4 Ulsted Skf. 

 15501 Birgith Bendtsen Klasse: MÅ1 188/10    199/08    387/18  

 15437 Kristine Rasmussen Klasse: MÅ1 195/06    196/10    391/16  

 15599 Mette Sørensen Klasse: MÅ1 194/06    196/09    390/15  

 15317 Gitte Rasmussen Klasse: MÅ1 193/04    194/05    387/09  

 Total 1555/58  

      

      

5 Vodskov Skytteforening 2 

 112395 Finn Radouch Boldt Klasse: MÅ2 192/05    195/09    387/14  

 99527 Lisbeth Stricker Jensen Klasse: MÅ2 195/06    194/06    389/12  

 82492 René Stricker Jensen Klasse: MÅ1 190/07    192/05    382/12  

 103695 Bent Andersen Klasse: MÅ1 194/06    190/03    384/09  

 Total 1542/47  

       

       

 Individuelle resultater: 

       

       

 Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale BK 

1 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 397    104.1    501.1 G 

2 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 398    102.6    500.6 S 

3 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 397    102.9    499.9 B 

4 107945 Frederik Wasard Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 396    103.3    499.3  

5 109982 Christine Svindborg 01-514 Vodskov Skytteforening 396    102.7    498.7  

6 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 396    102.5    498.5  

7 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 396    102.3    498.3  

8 108955 Silja Francoise Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 395    103.1    498.1  

9 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 396    101.9    497.9  

10 104385 Jacob Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 395    102.7    497.7  

11 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 395    101.5    496.5  

       

       

 Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale JUN 

1 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. Oms. 31,5 + 10,8 399    104.3    503.3 G 

2 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. Oms. 31,5 + 10,6 399    104.3    503.3 S 

3 103892 Kasper Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 398    103.7    501.7 B 

4 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 396    105.4    501.4  

5 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 396    104.7    500.7  

6 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 396    103.6    499.6  

7 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 396    103.2    499.2  

8 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 397    102.0    499.0  

9 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 395    101.6    496.6  

10 105786 Jonas Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 393    102.7    495.7  

       

       

 Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale UNG + SEN 1-3 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 396    100.3    496.3 G 

2 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 386    101.5    487.5 S 

3 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 389    97.3    486.3 B 

4 15485 Dennis Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 382    98.6    480.6  

5 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 385    94.6    479.6  

       

       

 Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale ÅKL + VET 

1 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 396    104.1    500.1 G 

2 16875 Tinna Laursen 01-511 Skf. Kimbrerne 393    105.2    498.2 S 

3 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 393    102.6    495.6  



4 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 393    100.8    493.8  

5 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 392    100.9    492.9  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 

1 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/09    200/11    398/20 G 

2 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/06    199/15    397/21 S 

3 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 199/15    198/11    397/26 B 

4 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 197/06    199/16    396/22  

5 107945 Frederik Wasard Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/09    199/10    396/19  

6 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07    199/11    396/18  

7 109982 Christine Svindborg 01-514 Vodskov Skytteforening 198/11    198/13    396/24  

8 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/08    198/12    396/20  

9 98920 Frederik Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 200/08    196/08    396/16  

10 104385 Jacob Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 199/10    196/10    395/20  

11 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/11    195/06    393/17  

12 111032 Frederikke Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 196/06    196/10    392/16  

13 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 198/07    194/06    392/13  

14 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    193/05    391/15  

15 96844 Christian Nedergaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/07    196/06    390/13  

16 104849 Laura Svavarsdottir 01-511 Skf. Kimbrerne 196/07    194/06    390/13  

17 107984 Natalie Dahl 01-511 Skf. Kimbrerne 196/08    193/06    389/14  

18 96845 Frederik H. Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04    193/03    388/07  

19 110080 Kristoffer Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/09    193/04    387/13  

20 111030 Ida Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 195/08    192/10    387/18  

21 101585 Jonas N. Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/07    195/09    386/16  

22 98454 Rasmus Greth Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06    194/06    385/12  

23 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-509 Ulsted Skf. 191/05    193/08    384/13  

24 106053 Jonathan Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/05    185/06    380/11  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK2 

1 108955 Silja Francoise Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/10    198/11    395/21 G 

2 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 197/08    198/05    395/13 S 

3 112545 Nicoline Frankfurth 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    197/09    395/19 B 

4 97889 Luckas Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06    197/08    391/14  

5 114356 Josephine M. Holm 01-511 Skf. Kimbrerne 193/05    193/08    386/13  

6 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05    192/06    386/11  

7 85581 Nina Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 193/05    192/04    385/09  

8 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/08    190/03    385/11  

9 114322 Thomas Pohl 01-511 Skf. Kimbrerne 195/08    189/02    384/10  

10 15629 Frederik Kristian Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 195/04    189/04    384/08  

11 114544 Jacob Evans Jensen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/02    193/07    381/09  

12 102410 Mikkel Gjøderum Jørgensen 01-514 Vodskov Skytteforening 179/02    193/05    372/07  

13 114553 Marie Andreasen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 183/03    186/04    369/07  

14 114555 Markus Kjær Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 169/03    173/02    342/05  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 114557 Christine Langbak Poulsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 195/05    196/09    391/14 G 

2 114932 Anne Jelstrup 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04    194/09    389/13 S 

3 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04    192/06    386/10 B 

4 115328 Christian Hvidbak Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06    188/01    382/07  

5 115863 Roy Liebe 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 192/07    186/04    378/11  

6 107515 Sune Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 188/04    186/02    374/06  

7 113757 Mikkel Hartmann Johansen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 184/04    189/05    373/09  

8 116734 Andreas Eriksen 01-412 Hjørring Skytteforening 181/03    191/02    372/05  

9 115327 Jens Iversen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 185/02    184/03    369/05  

10 110309 Jeppe Dahlgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 187/05    182/04    369/09  



11 113442 Lars Padfield 01-412 Hjørring Skytteforening 185/04    180/04    365/08  

12 113444 Nicklas Poulsen 01-412 Hjørring Skytteforening 182/01    178/02    360/03  

13 112148 Lucas Friberg 01-412 Hjørring Skytteforening 165/01    185/00    350/01  

14 116735 Jolan Lade 01-412 Hjørring Skytteforening 171/04    175/02    346/06  

15 115864 Christian Kjeld 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 173/01    164/03    337/04  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 

1 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/10    200/16    399/26 G 

2 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/18    199/15    399/33 S 

3 103892 Kasper Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 199/12    199/11    398/23 B 

4 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/11    198/07    397/18  

5 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 197/11    199/07    396/18  

6 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/16    198/11    396/27  

7 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10    198/09    396/19  

8 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/07    197/09    396/16  

9 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09    196/06    395/15  

10 105786 Jonas Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/07    196/06    393/13  

11 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/08    197/11    392/19  

12 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06    197/07    392/13  

13 96575 Mads Flyvholm Olsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/12    196/05    391/17  

14 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 189/01    195/09    384/10  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab J2 

1 113914 Jean Jasinski 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09    198/07    395/16 G 

2 103011 Gry Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 198/10    197/07    395/17 S 

3 95631 Mathias Haugaard Mikkelsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/11    199/10    394/21 B 

4 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 197/09    196/09    393/18  

5 102422 Magnus Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07    194/08    391/15  

6 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/06    191/06    388/12  

7 111133 Mads Wolf Kjærsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04    193/04    387/08  

8 93142 Andreas Vølker 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05    193/06    386/11  

9 102416 Fie Brandi Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 193/03    192/04    385/07  

10 106581 Bjarke Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09    190/04    385/13  

11 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/02    190/06    379/08  

12 107512 Jonas Christian Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 187/04    186/04    373/08  

13 99850 Simon Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 182/00    189/05    371/05  

14 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 184/01    186/02    370/03  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG 

1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/04    193/05    386/09 G 

2 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 193/05    188/04    381/09 S 

3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/07    191/07    379/14 B 

4 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/04    189/03    374/07  

5 73324 Peter Sigsgård 01-514 Vodskov Skytteforening 181/03    191/03    372/06  

6 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 182/06    190/06    372/12  

7 104786 Anders Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/05    186/05    371/10  

8 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 175/05    188/06    363/11  

9 82448 Sandra Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 170/04    173/03    343/07  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/09    198/08    396/17 G 

2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06    189/05    375/11 S 

3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 183/03    190/03    373/06 B 

       

       



 Gevær, 50m. - Mesterskab 2 

1 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/03    196/05    389/08 G 

2 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    193/07    385/11 S 

3 15485 Dennis Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 192/09    190/04    382/13 B 

4 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/05    194/07    379/12  

5 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/07    190/07    379/14  

6 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03    188/07    377/10  

7 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 184/04    190/07    374/11  

8 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 185/03    185/03    370/06  

9 15632 Flemming Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 180/04    181/03    361/07  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab 3 

1 15859 Mads Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 188/04    190/08    378/12 G 

2 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 186/05    189/07    375/12 S 

3 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 179/01    185/03    364/04  

4 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 180/05    177/03    357/08  

5 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 178/02    169/02    347/04  

6 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 171/03    163/02    334/05  

7 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 168/01    164/01    332/02  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab V1 

1 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/09    198/10    396/19 G 

2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07    199/06    393/13 S 

3 16554 Poul Nørgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/11    195/04    389/15 B 

4 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06    194/07    389/13  

5 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06    195/06    386/12  

6 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06    192/05    383/11  

7 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/07    186/07    383/14  

8 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 190/04    191/10    381/14  

9 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/04    191/02    378/06  

10 102175 Arne Schiönning 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/02    188/02    375/04  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab V2 

1 17108 John Lichon 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08    192/05    385/13 G 

2 16533 Asger Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/06    194/06    383/12 S 

3 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 189/03    192/05    381/08 B 

4 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/04    186/05    381/09  

5 10827 Ole Vagn Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 189/05    186/04    375/09  

6 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 182/04    189/03    371/07  

7 88608 Svend Peter Larsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 173/00    169/00    342/00  

8 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 155/00    184/03    339/03  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1 

1 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09    197/11    394/20 G 

2 16875 Tinna Laursen 01-511 Skf. Kimbrerne 196/09    197/09    393/18 S 

3 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/08    196/08    393/16 B 

4 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/09    198/10    392/19  

5 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 196/09    196/06    392/15  

6 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 195/06    196/10    391/16  

7 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/10    197/11    390/21  

8 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/10    196/09    390/19  

9 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/09    196/08    390/17  

10 15599 Mette Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 194/06    196/09    390/15  

11 111031 Lars Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06    196/08    390/14  

12 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/08    194/07    390/15  



13 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/06    191/05    390/11  

14 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 193/07    196/11    389/18  

15 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04    195/05    389/09  

16 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 195/07    194/06    389/13  

17 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 188/10    199/08    387/18  

18 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 193/04    194/05    387/09  

19 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/10    190/06    386/16  

20 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/08    193/05    385/13  

21 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/06    190/03    384/09  

22 108608 Niels Peter Bro 01-511 Skf. Kimbrerne 195/03    189/08    384/11  

23 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 190/07    192/05    382/12  

24 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 191/05    191/03    382/08  

25 87498 Benjamin Schou Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 184/00    192/08    376/08  

       

       



 

 Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06    194/06    389/12 G 

2 112395 Finn Radouch Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05    195/09    387/14 S 

3 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 193/04    191/03    384/07 B 

4 115279 Henrik Møller Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/03    192/02    380/05  

5 105678 Kurt Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 192/06    185/02    377/08  

6 115741 Susanne Svendsen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/04    184/02    376/06  

7 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 185/02    190/04    375/06  

8 97884 Jesper Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/03    187/01    372/04  

9 111720 Inger Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/01    184/03    366/04  

10 105679 Erling Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 157/01    182/01    339/02  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 98920 Frederik Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 200/08 P 

2 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 199/15 P 

3 104385 Jacob Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 199/10 P 

4 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/11 P 

4 109982 Christine Svindborg 01-514 Vodskov Skytteforening 198/11 P 

6 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10 P 

7 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/09 P 

8 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/08 P 

9 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 198/07  

10 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 198/06  

11 107945 Frederik Wasard Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/09  

12 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07  

13 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 197/06  

14 107984 Natalie Dahl 01-511 Skf. Kimbrerne 196/08  

15 104849 Laura Svavarsdottir 01-511 Skf. Kimbrerne 196/07  

16 111032 Frederikke Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 196/06  

17 111030 Ida Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 195/08  

18 106053 Jonathan Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/05  

19 96845 Frederik H. Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04  

20 110080 Kristoffer Thomsen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/09  

21 96844 Christian Nedergaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/07  

22 101585 Jonas N. Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/07  

23 98454 Rasmus Greth Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06  

24 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-509 Ulsted Skf. 191/05  

       

 

 Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 112545 Nicoline Frankfurth 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10 P 

2 108955 Silja Francoise Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/10 P 

3 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 197/08 P 

4 114322 Thomas Pohl 01-511 Skf. Kimbrerne 195/08 P 

4 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/08 P 

6 15629 Frederik Kristian Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 195/04  

7 97889 Luckas Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06  

8 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05  

9 114356 Josephine M. Holm 01-511 Skf. Kimbrerne 193/05  

10 85581 Nina Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 193/05  

11 114544 Jacob Evans Jensen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/02  

12 114553 Marie Andreasen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 183/03  

13 102410 Mikkel Gjøderum Jørgensen 01-514 Vodskov Skytteforening 179/02  

14 101294 Rasmus Parup Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 176/03  

15 114555 Markus Kjær Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 169/03  

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 



1 114557 Christine Langbak Poulsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 195/05 P 

2 114932 Anne Jelstrup 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04 P 

3 115328 Christian Hvidbak Sørensen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06 P 

4 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04 P 

5 115863 Roy Liebe 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 192/07 P 

6 114439 Josefine Karlsen 01-411 Hjallerup Skytteforening 192/04 P 

7 107515 Sune Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 188/04  

8 110309 Jeppe Dahlgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 187/05  

9 113442 Lars Padfield 01-412 Hjørring Skytteforening 185/04  

10 115327 Jens Iversen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 185/02  

11 113757 Mikkel Hartmann Johansen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 184/04  

12 113444 Nicklas Poulsen 01-412 Hjørring Skytteforening 182/01  

13 116734 Andreas Eriksen 01-412 Hjørring Skytteforening 181/03  

14 115864 Christian Kjeld 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 173/01  

15 116735 Jolan Lade 01-412 Hjørring Skytteforening 171/04  

16 112148 Lucas Friberg 01-412 Hjørring Skytteforening 165/01  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/18 P 

2 103892 Kasper Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 199/12 P 

3 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/11 P 

4 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/10 P 

5 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09 P 

6 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/07  

7 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/16  

8 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10  

9 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 197/11  

10 105786 Jonas Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/07  

11 96575 Mads Flyvholm Olsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/12  

12 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/08  

13 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06  

14 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 189/01  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 103011 Gry Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 198/10 P 

2 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 197/09 P 

2 113914 Jean Jasinski 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09 P 

4 102422 Magnus Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07 P 

5 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/06 P 

6 95631 Mathias Haugaard Mikkelsen 01-412 Hjørring Skytteforening 195/11  

7 106581 Bjarke Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09  

8 111133 Mads Wolf Kjærsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04  

9 93142 Andreas Vølker 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05  

10 102416 Fie Brandi Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 193/03  

11 101293 Pernille Parup Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 190/05  

12 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 189/02  

13 107512 Jonas Christian Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 187/04  

14 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 184/01  

15 99850 Simon Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 182/00  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse UNG 

1 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 193/05 P 

2 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/04 P 

3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/07  

4 104786 Anders Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/05  

5 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/04  



6 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 182/06  

7 73324 Peter Sigsgård 01-514 Vodskov Skytteforening 181/03  

8 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 175/05  

9 82448 Sandra Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 170/04  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/09 P 

2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/06  

3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 183/03  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse 2 

1 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/03 P 

2 15485 Dennis Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 192/09 P 

3 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04  

4 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/07  

5 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03  

6 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/05  

7 13651 Jørgen Brogård 01-416 Pandrup Skytteforening 185/03  

8 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 184/04  

9 15632 Flemming Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 180/04  

       

 

 Gevær, 50m. - Klasse 3 

1 15859 Mads Sigsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 188/04 P 

2 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 186/05 P 

3 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 180/05  

4 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 179/01  

5 15697 Lars Kristensen 01-411 Hjallerup Skytteforening 178/04  

6 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 178/02  

7 15368 Anna-Maria Thierry Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 171/03  

8 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 168/01  

       

       



 

 Gevær, 50m. - Klasse V1 

1 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/09 P 

2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/07 P 

3 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06  

4 16554 Poul Nørgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/11  

5 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07  

6 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06  

7 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 191/06  

8 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 190/04  

9 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/04  

10 102175 Arne Schiönning 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/02  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse V2 

1 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/04 P 

2 17108 John Lichon 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08 P 

3 16533 Asger Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/06  

4 10827 Ole Vagn Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 189/05  

5 15479 Frits Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 189/03  

6 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 182/04  

7 88608 Svend Peter Larsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 173/00  

8 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 155/00  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse ÅK1 

1 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/06 P 

2 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/09 P 

3 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/08 P 

4 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/10 P 

5 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 196/09 P 

5 16875 Tinna Laursen 01-511 Skf. Kimbrerne 196/09 P 

7 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/08  

8 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 195/07  

9 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 195/06  

10 108608 Niels Peter Bro 01-511 Skf. Kimbrerne 195/03  

11 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/10  

12 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/09  

12 28830 Mette Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/09  

14 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/06  

14 111031 Lars Juul 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06  

14 15599 Mette Sørensen 01-509 Ulsted Skf. 194/06  

17 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04  

18 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/10  

19 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 193/07  

20 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 193/04  

21 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/08  

22 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 191/05  

23 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 190/07  

24 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 188/10  

25 87498 Benjamin Schou Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 184/00  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse ÅK2 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06 P 

2 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 193/04 P 

3 105678 Kurt Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 192/06  

4 112395 Finn Radouch Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05  

5 115741 Susanne Svendsen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/04  



6 115279 Henrik Møller Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/03  

7 14845 Christian Ottesen 01-503 Vadum Skf. 185/04  

8 97884 Jesper Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/03  

9 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 185/02  

10 111720 Inger Hebsgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/01  

11 105679 Erling Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 157/01  

       

       

 Gevær, 200m. - Gevær, 200m, Finale BK 

1 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 290    103.7    393.7 G 

2 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 290    102.8    392.8 S 

3 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 289    102.2    391.2 B 

4 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 292    98.8    390.8  

5 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 250    89.9    339.9  

       

       

 Gevær, 200m. - Gevær, 200m, Finale UNG + SEN 1-3 

1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 291    100.4    391.4 G 

2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 284    99.2    383.2 S 

3 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 286    92.1    378.1 B 

       

       

 Gevær, 200m. - Gevær, 200m, Finale JUN + ÅKL + VET 

1 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. 298    102.8    400.8 G 

2 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 297    102.7    399.7 S 

3 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 296    102.2    398.2 B 

4 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 298    99.3    397.3  

5 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 295    101.1    396.1  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab BK 

1 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 144/03    148/06    292/09 G 

2 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/06    147/05    290/11 S 

3 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 145/04    145/04    290/08 B 

4 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 147/04    142/04    289/08  

5 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 130/01    126/02    256/03  

6 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 126/02    124/02    250/04  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab JUN 

1 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. 150/10    148/07    298/17 G 

2 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 148/06    149/06    297/12 S 

3 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 148/05    147/09    295/14 B 

4 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/07    146/07    295/14  

5 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 144/04    148/06    292/10  

6 96575 Mads Flyvholm Olsen 01-412 Hjørring Skytteforening 146/06    146/04    292/10  

7 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/03    143/01    288/04  

8 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 146/08    142/03    288/11  

9 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 142/03    145/02    287/05  

10 102422 Magnus Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05    141/05    287/10  

11 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 147/06    135/05    282/11  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab UNG 

1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 149/06    142/01    291/07 G 

2 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 143/02    143/02    286/04 S 

3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 132/03    137/01    269/04  

4 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 129/02    131/02    260/04  

5 82448 Sandra Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 120/00    108/02    228/02  



 Gevær, 200m. - Mesterskab 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 148/03    144/03    292/06 G 

2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/05    140/04    284/09  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab 2 

1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 143/03    141/03    284/06 G 

2 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 138/01    137/04    275/05  

3 15633 Eyvind Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/03    138/03    274/06  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab 3 

1 13651 Jørgen Brogård 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 135/02    142/04    277/06 G 

2 13653 Jørgen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 120/01    125/03    245/04  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab V1 

1 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 148/07    147/04    295/11 G 

2 16554 Poul Nørgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 146/03    146/07    292/10 S 

3 11203 Bent S. Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 142/04    148/07    290/11 B 

4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/06    147/05    290/11  

5 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 144/01    145/04    289/05  

6 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/05    140/04    289/09  

7 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 143/03    145/01    288/04  

8 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 141/04    139/01    280/05  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab V2 

1 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/02    143/02    286/04 G 

2 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 141/04    141/00    282/04 S 

3 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 133/00    140/02    273/02  

4 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/00    134/02    270/02  

5 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 129/00    138/01    267/01  

6 10440 Svend Bach Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 135/01    121/01    256/02  

       

       



 

 Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK1 

1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 149/07    149/10    298/17 G 

2 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 148/07    148/07    296/14 S 

3 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/02    143/04    288/06 B 

4 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 146/04    142/04    288/08  

5 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 140/04    146/03    286/07  

6 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 144/04    141/03    285/07  

7 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 141/03    141/02    282/05  

       

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK2 

1 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/04    146/01    292/05 G 

2 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05    145/05    291/10 S 

3 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 146/03    145/03    291/06 B 

4 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 149/03    140/02    289/05  

5 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 144/04    142/02    286/06  

6 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 139/01    145/00    284/01  

7 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 146/03    138/02    284/05  

8 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 135/01    146/01    281/02  

9 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 140/02    139/04    279/06  

10 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 140/02    137/02    277/04  

11 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 132/01    141/02    273/03  

12 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 138/01    132/01    270/02  

13 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 140/03    128/00    268/03  

14 15925 Janne Jørgensen 01-513 Vester Hassing Skf. 134/02    133/01    267/03  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse BK 

1 102834 Malthe Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 147/04 P 

2 111109 Bastian Boldt 01-514 Vodskov Skytteforening 145/04 P 

3 94800 Trine Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 144/03  

4 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 143/06  

5 102421 Frederik Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 130/01  

6 101606 Filip Friberg Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 126/02  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse JUN 

1 94453 Frederik Axelsen 01-513 Vester Hassing Skf. 150/10 P 

2 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/07 P 

3 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 148/06 P 

4 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 148/05  

5 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 147/06  

6 104886 Emil L. Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 146/08  

7 96575 Mads Flyvholm Olsen 01-412 Hjørring Skytteforening 146/06  

8 102422 Magnus Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05  

9 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/03  

10 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 144/04  

11 93828 Magnus Dahl 01-513 Vester Hassing Skf. 142/03  

       

       



 

 Gevær, 200m. - Klasse UNG 

1 15879 Kristinna Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 149/06 P 

2 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-412 Hjørring Skytteforening 143/02  

3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 132/03  

4 11019 Simon Vissing 01-412 Hjørring Skytteforening 129/02  

5 82448 Sandra Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 120/00  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 148/03 P 

2 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/05  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse 2 

1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 143/03 P 

2 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 138/01  

3 15633 Eyvind Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/03  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse 3 

1 13651 Jørgen Brogård 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 135/02 P 

2 13653 Jørgen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 120/01  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse V1 

1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 149/05 P 

2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 148/07 P 

3 16554 Poul Nørgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 146/03  

4 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 144/01  

5 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/06  

6 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 143/03  

7 11203 Bent S. Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 142/04  

8 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 141/04  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse V2 

1 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 143/02 P 

2 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 141/04  

3 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 136/00  

4 10440 Svend Bach Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 135/01  

5 14060 Jens Justenlund 01-519 Åbybro Skytteforening 133/00  

6 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 129/00  

       

       

 Gevær, 200m. - Klasse ÅK1 

1 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 149/07 P 

2 13379 Karsten Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 148/07  

3 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 146/04  

4 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/02  

5 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 144/04  

6 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 141/03  

7 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 140/04  

       

 Gevær, 200m. - Klasse ÅK2 

1 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 149/03 P 

2 111183 Dennis Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/05 P 

3 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 146/04 P 

4 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 146/03  



4 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 146/03  

6 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 144/04  

7 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 140/03  

8 109338 Jens Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 140/02  

8 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 140/02  

10 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 139/01  

11 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 138/01  

12 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 135/01  

13 15925 Janne Jørgensen 01-513 Vester Hassing Skf. 134/02  

14 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 132/01  

 


